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PROCESVERBAL

Zgjedhjet e K6shillit Lokal nE lagjen Urbane "Qe ndra e rrytetit" Klin:

Fillimi I takimit tE klshillit lokol: ora 73: 03 f'efiunaln1t I L0Ktr))il : J J: / J

NE sallen e takimit (Shkolla profesionale"FehmiAganii") ishin prezent 5 antaret e kornisir:rit,

Takimi€sht€ hapur me nj6 fjal€ hyrese nga Kryetari I komisionit z.Binak 5ylej, I cili filloi me

prezantimin e q6llimit pdr zgjedhjet e KEshillit lokal, duke pErntendur clhe theksuar se .jo tE je t0

nj6 kryesi me antard td saj qE do tE p€rfaqsojn nevojat e qytetareve tei lagjel [Jrbane "Q.tin,.lra e

qytetit" n€ Klind.

Pas kdtij prezantimidetajorsipas udhdzimit administrativ nga kryetar'i I komisioitil., tii gjithi)

qytetar6t qd perfshin keto lagje ishin dakord qE votimi tE jetd i hapur/vofinr me Aklamacion.

Gjithashtu propozuan pEr p€rfaqsues tE Lagjes" QEndra e clytet'it" pdr tt! l'u bashkuar ironrisiortiL

z. Xhavit Shala sidhe masa prezente vendosi me vota tE lrapura q€ krycsia e ke sl"rillit localte

pdrbehdt nga 7 antar€.

Qytetaret filluan me propozimet e tyre pdr kryetar tE k€shillit, dhe Driton tleri:iha protrozc)n 7,

Anton Palucaj, pasi qw sipas tij wshtw njw person aktiv dhe pwrgjegjes pwr veprat e bj. Kryetari

komisionit pyeti se mos kishin ndonjd propozim tjetEr por askush nuk propozoi ndonjd kandidat

tjet6r.

Kryesia e lagjes urbane" Qendra e qytetit" Klin6:

L. KryetarAnton Palucaj (lvotuar me shumicd votash)

2. N€nKryetar: Milaim Raci

3. Sekretar: Debatik Shala

4. Jezofina Dedaj

5. Driton Berisha

6. Lon Palushaj

7. Edmond Duhani

Pas procesit td zgjedhjes se kryetarit td K6shillit Lokal dhe kompletimit td kryesisd nd Lagjen

Urbane "Qdndra e qytetit" p€rfundoi n€ ora t3:25, dhe gjithsejt€ kemi83 votues/NEnshkrime

tE k€saj zone. Takimi6shtd p€rmbyllur me njd fja16 rasti nga kryetari I pwrzgjedhur lcili u zotua

I



'r.i",

qd dote punoj pdrt€ miren e lagjes Urbane dhe falenderon tE gjithE qytetaret p€r besinrin e

tyre dhe respektin qE treguan sot nE

Komisioni prezent:

Kryetar i komisionit: Binak Sylaj

Asambliste PDK: Arta Pantina
Asmbleist LW : Zafer gashi

Asmblist AAK: Luigj Ademi
OJQ: Vitore Zefi

PErfaqEsuesi I fshatrave: Xhavit Shala


